
معاون هماهنگ کننده ارتش 
گفت: دفاع مقدس بازدارندگی 
بســیار خوبی برای جمهوری 
اسلامی ایران ایجاد کرد اما ما 
هیچگاه به دنبال جنگ نبوده 

و نخواهیم بود.
اقتصــاد  گــزارش  بــه 
سرآمد،مراســم تجلیــل از 
آزادگان و جانبازان ستاد ارتش 
جمهوری اســامی ایــران به 
مناسبت گرامیداشت سالروز بازگشت آزادگان هشت سال دفاع مقدس به 
میهن اسلامی، با حضور امیردریادار سیاری، برگزار شد. سیاری، رییس ستاد 
و معاون هماهنگ کننده ارتش جمهوری اسلامی ایران در این مراسم ضمن 
تبریک عید غدیر و گرامیداشت یاد و خاطره حماسه سازان هشت سال دفاع 
مقدس، گفت: وقتی شــما عزیزان را می بینم اوضاع و احوال جنگ و دفاع 
مقدس برایم تداعی می شود.وی افزود: همه آزادگان، جانبازان و شهدا با 
جانفشانی و از خودگذشتگی در برابر دشمنان ایستادگی و مقاومت کردند 
و توانستند کمر صدام و صدامیان را بشکنند و نگذاشتند به تمامیت ارضی، 

استقلال و شرف ملت عزیز ایران اسلامی آسیبی وارد شود.
معاون هماهنگ کننده ارتش با بیان اینکه ما هیچگاه به دنبال جنگ نبوده 
و نخواهیم بود، تصریح کرد: دفاع مقدس بازدارندگی بســیار خوبی برای 
جمهوری اسلامی ایران ایجاد کرد و نشان داد که ملت بزرگ ایران در همه 
حال پشت سر رهبرشان هستند.رییس ستاد ارتش  با بیان اینکه به برکت 
انقلاب اســامی در حوزه تجهیزات و توانمندی‌های دفاعی به خودکفایی 
رســیده ایم، تاکید کرد: ما باید با بالابردن توان بازدارندگی بیش از پیش 
خود، مانع طمع ورزی دشمنان این نظام و انقلاب به خاک کشورمان شویم.
امیر دریادار سیاری تصریح کرد: همه جانبازان، آزادگان و شهدای گرانقدر 
در آن بحبوحه که دشمن به قصد شکست انقلاب، استقلال، شرف و ناموس 
این کشور با ما وارد جنگ شــد، وارد عرصه دفاع مقدس و جنگ شدند و 
افتخار ما این است که توانستیم هشت سال در برابر دشمن ایستادگی کنیم 
و آنها را شکست دهیم و نتایج ارزشمندی را به دست آوریم.همچنین حجت 
الاسلام والمسلمین حسین صنعت پور امیری، رئیس اداره عقیدتی سیاسی 
ستاد ارتش در این مراسم، گفت: آزادگان از افتخارات ارتش و نظام جمهوری 
اسلامی ایران هستند.وی ضمن تبریک عید سعید غدیر، گفت: تعبیر قرآن 
کریم این است که انبیاء الهی آمدند تا انسان ها را از اسارت نجات دهند. در 
واقع بخشی از اسارت، روحی است و بخش دیگر آن جسمی. چه انسان هایی 
که به ظاهر از نظر جسمی اســیرند، اما روحشان آزاد است.حجت الاسلام 
صنعت پور با تاکید بر اهمیت واقعه غدیر خم، گفت: غدیر آمده که دست ما 
را در دست امام و علمای ربانی و بزرگ بگذارد و این کار غدیر است، زیرا اگر 
غدیر نبود دست ما باید در دست شاهان و بن سلمان ها و رضاخان ها بود.
وی با اشاره به شخصیت امام خمینی)ره(، افزود: امام )ره( نمونه یک انسان 
بزرگ و وارسته بودند که به تکلیف خود عمل کردند، از زندگی و فرزندان 

خود گذشتند، تبعید شدند اما دست از مبارزه بر نداشتند.

دشمن می‌داند که نمی‌تواند 
کشــورمان را بــا تحریم‌های 
ظالمانه و دیگر حربه‌ها، تحت 
فشــار قرار دهد، چــرا که ما 
گوش به فرمــان ‏رهبر معظم 
انقلاب و بر اســاس بیانیه گام 
دوم انقلاب، با تمدن‌سازی و 
اجرای درســت سبک زندگی 
اسلامی، با وحدت کلمه و تکیه 
‏بر همین نوجوانــان و جوانان 

قرآنی و ولایی، ایران اسلامی را بیش از پیش بیمه خواهیم کرد.‏به گزارش 
اقتصادســرآمد، فرمانده نیروی دریایــی ارتش، اقتدار نیروهای مســلح 
بخصوص نیروی دریایی ارتش و سپاه را در مرزهای منطقه‌ای و فرامنطقه‌ای 
کم‌نظیر خواند و گفت: امروز دشــمنان با دارا بودن به‌ روزترین امکانات، 
همواره در برابر ایران اسلامی سر تعظیم فرود می‌آورند چرا که سلاح قرآن و 
ولایت دژی مستحکم در برابر حیله و مکر دشمنان است.امیر دریادار حسین 
خانزادی امروز- سه شــنبه- در آئین اختتامیه نوزدهمین دوره مسابقات 
سراسری قرآن کریم ویژه خواهران شاغل، همســران و فرزندان این نیرو 
در حرم امام رضا)ع(، ضمن تبریک دهه امامت و ولایت و عید سعید غدیر 
اظهار داشت: بسیار خوشحالم که در جمع منتخبانی از خانواده‌های قرآنی 
هستم که همواره با قرآن کریم مانوس هستند و این یک افتخار بزرگی است.

وی با اشاره به احادیثی از پیامبر اکرم)ص( در خصوص واقعه عظیم غدیر 
تصریح کرد: بی‌شک توکل به خدا و توســل به ائمه اطهار و قرآن در سایه 
ولایت می تواند سرمنزل هستی و قله سعادت همه مسلمان باشد.فرمانده 
نیروی دریایی ارتش دلیل گمراهی، ظلمات و حرکت نادرســت در مسیر 
زندگی را بی‌توجهی به ولایت دانست و با اشاره به حدیث ثقلین گفت: اگر 
ما نتوانیم در مسیر زندگی خود  از دو امانت گران‌بهایی که پیامبر)ص( برای 
امت خود بر جا گذاشتند، جهت رسیدن به معیار های اصلی اسلامی بهره 
ببریم، قطعا به مشــکل برخواهیم خورد.دریادار خانزادی، اقتدار نیروهای 
مســلح بخصوص نیروی دریایی ارتش و ســپاه را در مرزهای منطقه‌ای و 
فرامنطقه‌ای کم‌نظیر خواند و افزود: امروزه دشــمنان ایران اسلامی با دارا 
بودن آخرین و به روزترین امکانات، همواره در مقابل جمهوری اســامی 
ایران سر تعظیم فرود می‌آورند، زیرا سلاح قرآن و ولایت، دژ مستحکم در 
برابر فتنه‌ها و مکر دشمنان است.وی ادامه داد: دشمن می‌داند که نمی‌تواند 
کشورمان را با تحریم‌های ظالمانه و دیگر حربه‌ها، تحت فشار قرار دهد، چرا 
که ما گوش به فرمان رهبر معظم انقلاب و بر اساس بیانیه گام دوم انقلاب، 
با تمدن‌سازی و اجرای درست سبک زندگی اسلامی، با وحدت کلمه و تکیه 
بر همین نوجوانان و جوانان قرآنی و ولایی، ایران اسلامی را بیش از پیش 
بیمه خواهیم کرد.امیر خانــزادی در پایان از زحمات و تلاش‌های ارزنده و 
تاثیرگذار امور قرآنی و فرهنگی اداره عقیدتی سیاسی نیروی دریایی ارتش 
تشکر کرد و خاطرنشان کرد: پیگیری‌ها و تلاش‌های این عزیزان موجب شد 
تا نیروی دریایی ارتش در فعالیت‌های فرهنگی و قرآنی در سطح نیروهای 

مسلح درخشش خوبی داشته باشد.

 ایران هیچگاه به دنبال جنگ نبوده
 و نخواهد بود

 اقتدار ارتش و سپاه در مرزها کم
در شــرایط امروز ایران، افکار عمومی به شدت ‌نظیر است

دچار تغییر شده است. امروزه نمی‌توان در قالب 
دانش گذشته به افکار جامعه توجه ‏کرد و اگر این 
موضوع را درک نکنیــم امکان برقراری ارتباط با 

اقشار مختلف جامعه را نخواهیم داشت.‏
به گزارش اقتصاد ســرآمد، خانیکی آغاز جریان 
ارتباطــی را در زمان حاضر از ســوی مخاطبان 
دانســت و گفت: امروزه روابــط عمومی بیش از 
هر چیز، نیاز به تفکر، کانون‌های اندیشــه ورزی 

و تئوری دارد.
»هادی خانیکی« در مراســم پایانی نخســتین 
جشــنواره ارزیابی عملکرد روابط عمومی‌های 
صنعت آب و برق با اشاره به اینکه تئوری را نباید 
کمتر از تکنیک در نظر گرفت، افــزود: اولویت 
روابط عمومی‌ها نیاز به داشتن تفکر، کانون‌های 
اندیشه‌ورزی و تئوری است و پس از آن بایستی 

در پی آموزش‌ها و مهارت‌های حرفه‌ای رفت.
مدیر گروه ارتباطات دانشــگاه علامه طباطبایی 
ادامه داد: روابط عمومی نه به تنهایی قادر است 
دوای همه دردها باشــد، نه به تنهایی می‌تواند 

ریشه همه مشکلات را نمایندگی کند.
خانیکی، نسبت بین روابط عمومی و افکارعمومی 
را نســبت بین زمینه و متن عنوان کرد و افزود: 
روابط عمومی را باید به عنوان متن در نظر گرفت 
که در زمینه افکار عمومــی می‌تواند عمل کند. 
اگر روابط عمومی وضعیت مناســب و مساعدی 
داشته باشــد، آنچه در دل دیگران است بر زبان 

روابط عمومی جاری می‌شود.
مدیر گروه ارتباطات دانشــگاه علامه طباطبایی 
اظهار کرد: در شرایط امروز ایران، افکار عمومی 

به شدت دچار تغییر شده است. امروزه نمی‌توان 
در قالب دانش گذشته به افکار جامعه توجه کرد 
و اگر این موضوع را درک نکنیم امکان برقراری 
ارتباط با اقشار مختلف جامعه را نخواهیم داشت.
وی ادامه داد: واقعیت این اســت که یک تحول 
کیفی در افکار عمومی رخ داده که باید در رویکرد، 
عملکرد و طراحی سازمانی روابط عمومی نسبت 

به گذشته تجدیدنظر کنیم.
خانیکی با بیــان اینکه افــکار عمومی می‌تواند 
عملکرد ما را درست یا غلط ارزیابی کند، گفت: 
می‌بایست روابط عمومی را در این ظرف از افکار 
عمومی طراحی و نقش‌هایش را باز تعریف کنیم.

وی با تاکید بر اینکه امروز جریان ارتباطی ما از 
مخاطبان آغاز می‌شــود، گفت: روابط عمومی را 
باید به عنوان یک نهاد گفت و شنود و نه به عنوان 

یک نهاد تبلیغاتی تعریف کرد.
ایــن مــدرس پیشکســوت علــوم ارتباطات 
خاطرنشــان کرد: عمر روابط عمومی سنتی به 
سر آمده و ارتباطات عمودی و آمرانه به ارتباطات 

افقی و شبکه‌ای تبدیل شده است.

رئیس مجلس شــورای اســامی با بیان اینکه 
کره شــمالی در برابر درخواســت‌های یکطرفه 
آمریکایی‌ها، هوشمندانه تصمیم گرفت و عمل 
کرد، گفت: هدف آمریکایی‌ها انجام یک معامله 
صحیح با کره شمالی نیست، بلکه آنها می‌خواهند 
این کشور را خلع ســاح کرده و تحت فشار قرار 

دهند.
به گزارش اقتصادســرآمد،علی لاریجانی رئیس 
مجلس شورای اسلامی با پاک چول مین معاون 
رئیس مجمــع عالی خلق کره شــمالی و رئیس 
گروه دوستی پارلمانی کره شمالی و ایران دیدار 

و گفت‌وگو کرد.
لاریجانی در ابتدای این دیدار با اشــاره به روابط 
گســترده و پایدار بین دو کشــور ایــران و کره 
شمالی، گفت: ایران از پیشــنهادها برای توسعه 
روابط اقتصادی بین دو کشور استقبال می کند 
و باید از ظرفیت های ایران و کره شمالی در این 

حوزه استفاده شود.
رئیس مجلس شــورای اســامی با بیان اینکه 
کره شــمالی در برابر درخواســت‌های یکطرفه 
آمریکایی‌ها، هوشمندانه تصمیم گرفت و عمل 

کرد، افزود: هدف آمریکایی‌ها انجام یک معامله 
صحیح با کره شمالی نیست، بلکه آنها می‌خواهند 
این کشور را خلع ســاح کرده و تحت فشار قرار 

دهند.
وی با تأکیــد بر اینکه آمریکا خوی اســتکباری 
دارد، ادامــه داد: رهبر کره شــمالی در جریان 
مذاکرات با آمریکایی‌ها خوب عمل کرد و اجازه 

نداد آنها به هدف خود دست یابند.
لاریجانی با بیان اینکه کره شمالی در حوزه های 
مختلف به پیشرفت های خوبی دست یافته است، 
تأکید کرد: استقلال اقتصادی یکی از نکات مهم 
برای هر کشور بوده که کره شمالی این هدف را 

دنبال می کند.
پاک چول مین، معاون رئیس مجمع عالی خلق 
کره شــمالی نیز در این دیدار با بیان اینکه ایران 
پس از پیــروزی انقلاب اســامی در حوزه‌های 
مختلف به ویــژه اقتصادی و نظامی، پیشــرفت 
چشمگیری داشته است، گفت: جمهوری اسلامی 
ایران با رهبری حضرت آیت الله خامنه‌ای در برابر 
زیاده خواهی های آمریکا ایستادگی کرده است.

وی با اشاره به اینکه کشورهایی مانند ایران و کره 

شمالی تحت فشار و تحریم های سخت آمریکایی 
ها قرار دارند، افــزود: ایران و کره شــمالی باید 
همکاری های خود را در تمامی حوزه ها به ویژه 

حوزه اقتصادی توسعه دهند.
معاون رئیس مجمع عالی خلق کره شمالی با بیان 
اینکه آمریکایی ها در جریان مذاکره با کره شمالی 
درخواســت های غیرمنطقی و یکطرفه دارند، 
اظهار داشــت: آمریکایی ها در مذاکرات خود با 
کره شمالی با طرح موضوع تحریم ها مانع تراشی 
می کنند و کره شمالی به دنبال ایجاد اقتصادی 

مستقل است.

روابط عمومی بیش از هر چیز، نیاز به تفکر دارد

ناکامی آمریکا درخواسته‌های یک طرفه از کره شمالی 

یادداشت

جورج الیــوت در جایــی گفته: 
»انتخابات که در راه است ناگهان 
صلح جهانی اعلام می شــود! و 
روباه ها وعده میدهند که عمر مرغ و خروس ها را طولانی 
میکنند!« روی سخن جرج الیوت به مکاری روباه است و 
طنز تلخ تاریخ اینکه خود الیوت برای ایستادن در مقابل 
جبر زمانه مجبور به پوشیدن لباس روباه شد و خود زنانه 
اش را در ســیما و قامت مردی بنام جرج الیوت به مردم 
ابراز می کرد.در تجربه ی کاندیداتوری خود در انتخابات 
مجلس دهم از نگاه یک دانش آموخته ی جامعه شناسی 
سیاسی که طبعا می بایست اشــراف جامع به شناخت 
حوزه انتخابیه خود داشــته باشد حین ســخنرانی در 
میان مردم خونگــرم جنوب تازه متوجه شــدم که چه 
فاصله شــگرفی میان رویا و واقعیت وجود دارد. هنگام 
سخنرانی و معرفی افکار و اندیشه خود مراقب افتادن به 
ورطه روباه نمائی بودم که نکند سخنی بیجا، نامعقول و 
کاســبکارانه بر زبان جاری کنم حتی اگر آن سخن، مرا 
مستقیماً نماینده مردم در خانه ملت میکرد. اما آن اتفاق 
بعد از ســخنرانی بود که باعث شد به ناگهان آن اندیشه 
های آرمانی و تجسم جهانی ایده آل در پیش چشمم فرو 
ریزد وقتی که جوانک خوش چهره ای به ســراغم آمد و 
وعده واریز رای پنج هزار نفری پالایشــگاه تحت امرش 
را پیشنهاد داد؛ اگر حاضر میشــدم پای بر روی اصول 
اعتقادی خود می گذاشتم و اندکی در لباس روباه گونه 

فرو می رفتم. 

روباه شناسی یا جامعه‌شناسی انتخاباتی

عابدین عابدی زاده

ادامه در صفحه2

2

رایزنی در  
اسکا  ند یناو  ی

گزارش »اقتصادسرآمد« از روند سفر 
رییس دستگاه دیپلماسی به قاره سبز؛

6

 گزارش »اقتصادسرآمد« 
از بی سرانجامی میدان فرزاد بی؛

همچنان منتظر 
مهاراجه ها 

4
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رییس بانک مرکزی تشریح کرد؛

 برنامه نظام بانکی 
برای رونق تولید

تشریح برنامه های وزارت کار؛

بهره‌وری و اشتغال 
عوامل رونق تولید
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4

عضو پارلمان خصوصی اقتصاد در انتقاد به شرایط بازار ارز در ارتباط با فعالان اقتصادی؛

بی اعتماد   به   ارز
8

روزنامه اقتصاد سرآمد

وعده ساخت ۳ بندر تفریحی 
و گردشگری تا سال ۱۴۰۰


